_________________________________________________________________________________________

Compras e Contratações   Página 1 de 1

Processo

Seletivo

017/2018

COMUNICADO DE RESULTADO

CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS EM FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES

PRONTAS

 Versão: 1

RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO – 006/2018

O IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento, comunica e torna público o

resultado do processo seletivo aberto para contratação do serviço abaixo especificado.

A empresa vencedora será oportunamente convocada, via e-mail ou telefone, para assinatura

do respectivo contrato.

1) Processo Seletivo nº 017/2018

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de refeições prontas para os

pacientes atendidos no Centro de Atenção Psicossocial (CAPS) do Município de Alfenas-MG.

Empresa Vencedora: Elusia Maria Alves Lima, inscrita no CNPJ n° 16.639.246/0001-48,

localizada na Rua João Januário Magalhães n° 25, CEP. 37130-000, Pinheirinho, Alfenas/MG.

 Alfenas, 20 de agosto de 2018.

SERVIÇO Valor unitário ($)

Fornecimento de refeições
prontas

 R$8,65 (oito reais e sessenta e cinco
centavos)